CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 47/2021 - PRES/DPL

Em 13 de abril de 2021.

Ilustríssimos Senhores:

Através do presente, encaminhamos a Vossa

Senhoria cópia da Moção de Pesar nº 04/2021, de autoria dos Vereadores

Ricardo Teixeira de Oliveira e Ben Hur Custódio de Oliveira, aprovada por

este Legislativo na Sessão realizada no dia 13 de abril de 2021.

Atenciosamente,

CELSO NICÁCIO DA SILVA

Presidente

Ilustríssimos Senhores
FAMÍLIA DO EX-DEPUTADO RUBENS RECALCATTI

Rua Coronel Hoche Pedra Pires, 337, Seminário
CEP: 80240-510
CURITIBA – PR

Assinado por Celso Nicacio Da Silva, Presidente em 13/04/2021 as 13:43:12.

Documento de 1 página assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=65239&c=BH00U5.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=65239&c=BH00U5